CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100. Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

REQUERIMENTO n°. 35/2022

Requer à mesa que oficie a Exmo. Sr. José Roberto Furlan, Prefeito Municipal,

Solicitando-lhe que envie a esta Casa de Leis cópia das seguintes Notas de

Autorização de Despesa (NAD's) do exercício financeiro de 2019  a saber:

NAD 1770;

NAD 1446;

NAD 791;

NAD 1769;

NAD 1812;

NAD 1814;

NAD 1816;

NAD 3883;

NAD 3886;
Câmara Municipal de Jardim Alegre

NAD 3887-

NAD 3888; 	 APROVADO
NAD 4339;

	/ 	/
NAD 4342;

NAD 4344;

ar Pire 	mor esa
Secretári

NAD 4346;

Nestes termos, informa que a resposta ao presente Requerimento deve ser

encaminhada a esta Câmara Municipal no prazo de 10 (dez) dias, nos termos do art.

62, V, da Lei Orgânica Municipal, sob pena de responder pela infração político-

administrativa prevista no art. 4°, te III, do Decreto-Lei n°201/1967, a qual pode ser

sancionada, inclusive, com a cassação do mandato político.

Termos em que, pede e espera deferimento.

Jardim Alegre, 02 de setembro de 2022.

%
WESLEY MA SON BORTOTTI 	 AGNA 	EB BUENO

Vereador 	 :V-ador

	00000001